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Mitrovicii/a Republika e Kosov€s

Kosova-Republic of Kosovo

Qea ei a -V la d a- G o o ernment

Sh€rbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosov€s

Unive.rzitetska Bolnidka i K.liniika SluZba Kosova-Hospital and University Clinical
Service of Kosovo

Spitati i P€rgiithsh€m, Op5ta Bolnica, General Hospital

"Dr. Sami Haxhibeqiri"- Mitrovicd/a

Neb",,e@Tzane4teLigiitpErzyrtarEtPublikNr.08/L-197,dhe
I 5, 1 6 dhe I 8 t6 Rregullores (QRK) Nr . 3012024 p€r Procedur6n e Pranimit te N€pundsve

nenEt

te

Sherbirnit Publik n€ Sektorin e Sih€ndetesise, pas mbajdes sd testit me shkrim mE dat€n

08.12.2925 dhe rezultateve tE pranuara nga Komisioni P€rzgjedh€s, sipas Vendimit nr. prot.3866

t€ dat€s lg.ll.2025,p€r Konkursin Publik nr. prot.07l2B2G dat€s 09.10.2025, Nj€sia e

Personelit publikon:

Rezultatet e Testit me shkrim p€r pozit6n:

1. Kandidatdt t6 cit6t kaluan testin me shkrim

Infermier tE p6rgiithsh6m ( 6 pozita),

Nr. Kodi Emri dhe mbiemri Piket n€ Test

I 2506 64,75

L 2545 61,25

a
J 2699

4 2371

5 2648 56,00

6 2513 56,00

7 2423 56,00

8 2398 56,00

9 2373 56,00



10 2637 54,25

1l 2428 54,25

12 2425 54,25

l3 2424 54,25

t4 2399 \a)<

t5 2594 54,05

t6 2523 52,05

T7 2369 52,05

18 2686 51,00

t9 2400 50,75

20 2382 50,25

2l 2549 50,05

22 2502 50,0

Kandidat6t tE cil6t nuk e kan6 kaluar testin me shkrim

I 2703 49,00

2 2623 49,00

aJ 2s56 49,00

4 2529 49,00

5 2429 49,00

6 2695 47,25

7 2526 47,25

8 2489 47,25

9 2496 47,05



10 2s83 45,05

11 2430 45,05

t2 2391 45,05

13 24r3 45,00

t4 2458 44,00

15 2448 44,00

t6 2444 44,00

t7 2435 44,00

l8 270s 43,75

t9 2690 43,75

20 2505 43,75

2l 2431 43,75

22 24r1 43,75

23 2397 43,75

24 2672 42,25

25 2639 42,25

26 2436 L) )5

27 2665 42,00

28 2644 42,00

29 2632 42,00

30 2567 42,00

31 2537 42,00

32 2454 42,00

aa
JJ 2427 42,00

34 2364 42,00

35 2689 40,25

36 2562 40,25



2560 40,25

38 2509 40,25

39 2401 40,25

40 2667 38,75

41 2622 38,75

42 2433 38,75

43 2687 38,05

44 2676 38,05

45 2671 38,05

46 2668 38,05

47 2554 38,05

48 2539 38,05

49 2520 38,05

50 2512 38,05

51 2421 38,05

52 2605 37,75

53 2493 37,0

54 2696 36,75

55 2683 36,75

56 2670 36,75

57 2661 36,75

58 2449 36,75

59 2403 36,75

60 2377 36,75

61 2714 35,00

62 27rl 35,00

63 2685 35,00



64 253r 35,00

65 25tr 3s,00

66 2597 34,25

67 2655 33,25

68 2559 33,25

69 2553 33,25

70 2522

71 2510 33,25

72 2426 33,25

naIJ 2578 ?')')\

74 2707 31,7 5

75 2592 31,7 5

76 2361 31,05

77 2728 29,75

78 2367 29,75

79 2579 29,00

80 2555 28,00

81 2558 )1 )<

82 2525 26,25

83 2392 26,25

84 2599 26,05

85 2460 26,05

86 2432 25,05

87 2646 24,05

88 2604 24,05

89 2595 24,05

90 2532 24,05



9I 2st9 24,05

92 2518 24,05

93 2462 24,05

94 2653 23,00

95 2600 )) 1\

96 2598 21,00

97 2547 21,00

98 2438 21,00

99 2412 21,00

100 2503 20,25

101 2735 19,25

102 2530 19,25

103 2743 r7,05

104 2527 17,05

105 2437 1575

106 2463 14,05

107 256r 14,00

108 2769 Mungoi

109 2746 Mungoi

110 2742 Mungoi

l1l 2734 Mungoi

It2 2720 Mungoi

113 2704 Mungoi

Il4 2694 Mungoi

t15 2692 Mungoi

116 2691 Mungoi

LI7 2684 Mungoi



118 2675 Mungoi

119 2666 Mungoi

120 26s2 Mungoi

t21 2634 Mungoi

t22 2633 Mungoi

t23 2609 Mungoi

124 2608 Mungoi

125 2593 Mungoi

t26 2s80 Mungoi

127 2577 Mungoi

r28 2552 Mungoi

129 2s46 Mungoi

130 2528 Mungoi

t31 2521 Mungoi

132 2517 Mungoi

133 2557 Mungoi

134 2490 Mungoi

135 2461 Mungoi

t36 2457 Mungoi

137 2456 Mungoi

138 2455 Mungoi

t39 2447 Mungoi

140 2446 Mungoi

t41 2390 Mungoi

t42 2376 Mungoi



2.Kandidat€t t0 cil6t kaluan testin me shkrim

Infermier Mami-Bachelor ( 3 pozita),

Kandidat6t tO cil€t nuk e kan6 kaluar testin me shkrim

Nr. Kodi Emri dhe mbiemri Pik€t n€ Test

1 2396 56.00

z 2440 50.75

J 2717 50.75

Nr. Kodi Emri dhe mbiemri Piket n€ Test

I 2443 2t.00

2 2405 7.00

3.Kandidat6t t€ cil€t nuk e kan€ kaluar testin me shkrim

Laborant Mj ek6sor-Bachelor ( 2 pozita),

Nr. Kodi Emri dhe mbiemri Pik6t n€ Test

2707 37.00

2 26t9 36.05

a
J 2450 36.05

4 2674 35.00

5 2563 27.07

6 2439
Mungoi

I 2688 Mungoi



4.Kandidat6t tE cil€t e kaluan testin me shkrim

Logoped ( 1 Pozit6)'

KandidatettEcil6tnukekan6kaluartestinmeshkrim

Pik6t nE TestEmri dhe mbiemri

Emri dhe mbiemri Piket nE Test
Nr. Kodi

42.00
I 2445

Intervista verbale: Kandidatet t€ cilet kalojne testin me shkrim 50 pike e m€ tep€r' ftohen n€

intervisten verbale dit€n e Mart6, m€ daten \e .O.ZOZ1 ora 09:30, n€ Sall€n e Telemjek€sise n€

ipitutin e pergjithsh€m "Dr. Sami Haxhibeqiri" Mitrovic€.
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